国海富兰克林基金管理有限公司 高级管理人员变更公告

公告送出日期: 2022年6月3日

1. 公告基本信息

基金管理人名称	国海富兰克林基金管理有限公司	
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券基金经	
	营机构董事、监事、高级管理人员及从业人员监督管理办法》	
高管变更类型	新任基金管理公司总经理、离任基金管理公司副总经理	

2. 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务	基金管理公司总经理
新任高级管理人员姓名	徐荔蓉
是否经中国证监会核准取	不适用
得高管任职资格	
中国证监会核准高管任职	不适用
资格的日期	
任职日期	2022年6月1日
过往从业经历	1997.7-2001.2 中国技术进出口总公司 金融部副总经
	理
	2001.3-2004.2 融通基金管理有限公司 基金经理
	2004.3-2008.1 申万巴黎基金管理有限公司(现"申万
	菱信基金管理有限公司") 基金经理
	2008.2-2010.9 国海富兰克林基金管理有限公司 高
	级顾问、资产管理部总经理兼投资经理
	2009. 11-2022. 5 国海富兰克林基金管理有限公司
	研究分析部总经理
	2010.9-至今 国海富兰克林基金管理有限公司 基金经
	理
	2012.9-至今 国海富兰克林基金管理有限公司 投资总
	监
	2013.5-至今 国海富兰克林基金管理有限公司 副总经
	理
	2021.12-至今 国海富兰克林基金管理有限公司 管理层
	董事、副总经理(代为履行总经理职务)
取得的相关从业资格	中国证券投资基金从业资格、特许金融分析师(CFA)、
	注册会计师(CPA)(非执业)、中国律师从业资格(非
	执业)
国籍	中国
学历、学位	硕士研究生

注:根据 2015 年 4 月 24 日修正后实施的《中华人民共和国证券投资基金法》,"是否经中国证监会核准取得高管任职资格"和"中国证监会核准高管任职资格的日期"不再适用。

3. 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务	副总经理
离任高级管理人员姓名	徐荔蓉
离任原因	转任
离任日期	2022年6月1日
是否转任本公司其他工作岗位	担任公司总经理

4. 其他需要说明的事项

上述变更事项经国海富兰克林基金管理有限公司第六届董事会第二十一次会议审议通过,并按规定向中国证监会上海监管局及中国证券投资基金业协会备案。

国海富兰克林基金管理有限公司 2022 年 6 月 3 日